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Munitions FEDERAL C/17 Hornet 20gr Tipped "Varmint / Predator” - Boite de 50
Prix constaté : 108,50 € TTC
Marque : Federal

Réf : FEAE17H20TVP

Description

Les charges utilisent des conceptions de balles de qualité supérieure pour offrir une précision et

une expansion explosive, et le laiton, I'amorce et le propulseur extrémement fiables garantissent
la plus grande fiabilité.

¢ Balle performances explosives a l'impact

e Précision constante
e |aiton fédéral fiable, balle et amorce

Calibre 17 Hornet



Poids de la balle
Type de balle

VO

Coef Balistique
Quantité par boite

Quantité par caisse carton

Caractéristiques

Calibre : .17 Hornet

Vitesse de sortie a VO (m/s) : 1100
Poids du projectile (grains) : 20
Type d'ogive : Tipped Varmint
Type produit/Cat : C-8

Quantité minimum a la vente : 50
Unité de vente ERP : 100

20 grains

Tipped Varmint

1100 ms

.185

50

500
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